|Operatori Economici Invitati |

tender_17337

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

rfq_25520

Codice Fiscale

Codice opera 18006 - Interventi urgenti di straordinaria manutenzione strade, pi

Partita IVA

Codice opera 18006 - Interventi urgenti di straordinaria manutenzione strade, piazze, marciapiedi

Provincia

Operatori Economici Forma giuridica

ADRIACOS S.R.L. LATISANA Srl

CEAS.R.L. PORTOGRUARO Srl

CO.GE.VI. SRL TRIESTE Srl

COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO S.R.L. BARCELLONA P.G.  Srl

DOTT. ING. M. INNOCENTE E ING. E. STIPANOVICH SRL TRIESTE Srl

I.L.S.E. .S.a.s. TRIESTE Sas

IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A. TRIESTE SpA

ROSSO SRL TRIESTE Srl

SOC. COOP CAVALLO CHIOGGIA Societa cooperativa

SPIGA S.R.L. TOLMEZZO Srl

01997520307
04499520270
04602130264
03452190832
00052740321
00054050323
00516910320
01193250329
03822260273
01095850309

01997520307
04499520270
04602130264
03452190832
00052740321
00054050323
00516910320
01193250329
03822260273
01095850309

Indirizzo (Sede Legale)
VIA G. AGNELLI 2
VIA TREVISO N. 47
VIA DI GIARIZZOLE 35
VIA LONGANO, 50
VIA FILZI 4 - TRIESTE
VIA A. DIAZ N.7
VIA SAN MARCO N. 48
PIAZZA DELLA LIBERTA'3
VIA MAESTRI DEL LAVORO 50
VIA PALUZZA N. 67

33053
30026
34147
98051
34132
34121
34144
34132
30015
33028

Udine
Venezia
Trieste
Messina
Trieste
Trieste
Trieste
Trieste
Venezia
Udine
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